ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.10.2022                                                                                                     № 10-2022

О присвоении и подтверждении

спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108, приказываю:

присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной

классификации:

Фамилия, имя, отчество

(при его наличии)

Муниципальное

образование

Спортивный

разряд

Художественная гимнастика

КУЛЬКОВА

Валерия Александровна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

БЕЗРУКОВА

Дарина Александровна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

ДОРОХИНА

Ульяна Валерьевна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

БОЖКОВА

Елизавета Олеговна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

МИТЕНКОВА

Эвелина Ильинична
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

Смешанное боевое единоборство

ШАРИПОВ

Хазрат Орифович
г. Владимир

кандидат в

мастера спорта

Ездовой спорт

ЛУПАНОВ

Александр Сергеевич
г. Владимир

кандидат в

мастера спорта

Спортивно-прикладное собаководство

КАРЕТНИКОВА

Елена Владимировна
г. Владимир

кандидат в

мастера спорта

Бокс

ЖИЛЬЦОВ

Арсений Алексеевич
Суздальский район

кандидат в

мастера спорта

Тхэквондо ИТФ

ВИШНЕВСКИЙ

Феодосий Михайлович
Петушинский район первый разряд

Тяжёлая атлетика

БАБКИНА

Вера Владиславовна
г. Владимир первый разряд

ФЕДОРОВ

Никита Александрович
г. Владимир первый разряд

СУХОМЛИНОВ

Антон Сергеевич
г. Владимир первый разряд

МИШИН

Никита Максимович
г. Владимир первый разряд

АНДРУХОВИЧ

Руслан Александрович
г. Владимир первый разряд

Конькобежный спорт

ЛЕШКЕВИЧ

Егор Сергеевич
о. Муром первый разряд

Дзюдо

КАШИЦЫН

Максим Дмитриевич
г. Ковров первый разряд

БАРСУКОВ

Макар Сергеевич
г. Ковров первый разряд

Автомобильный спорт

ЧЕРЕНТАЕВ

Роман Геннадьевич
о. Муром первый разряд

ЗАЯЦ

Дмитрий Викторович
о. Муром первый разряд

ЩЕГОЛЕВ

Владимир Александрович
г. Ковров первый разряд

ЩЕГОЛЕВ

Никита Владимирович
г. Ковров первый разряд

Футбол
АВЕТИСЯН

Вардан Маратович
г. Владимир первый разряд

ВАСИЛЕВСКИЙ

Никита Сергеевич
г. Владимир первый разряд

ВЛАСОВ

Глеб Федорович
г. Владимир первый разряд

ИГНАТОВ

Кирилл Олегович
г. Владимир первый разряд

КОНДРАТЬЕВ

Матвей Дмитриевич
г. Владимир первый разряд

КРЕТОВ

Кирилл Олегович
г. Владимир первый разряд

МАЛЫШЕВ

Никита Денисович
г. Владимир первый разряд

МИКИТИН

Кирилл Игоревич
г. Владимир первый разряд

НЕСТЕРОВ

Иван Александрович
г. Владимир первый разряд

ТЮТИН

Арсений Александрович
г. Владимир первый разряд

ХУРМАНЕЦ

Иван Юрьевич
г. Владимир первый разряд

ШАЛАЕВ

Илья Романович
г. Владимир первый разряд

ШАШКОВ

Петр Михайлович
г. Владимир первый разряд

ЮРИН

Иван Антонович
г. Владимир первый разряд

ЕМЕЛЬЯНОВ

Тимофей Михайлович
г. Владимир первый разряд

КАЛИНИН

Игорь Дмитриевич
г. Владимир первый разряд

КОСТРЮКОВ

Владислав Игоревич
г. Владимир первый разряд

СТЕПАНОВ

Александр Дмитриевич
г. Владимир первый разряд

ТИТОВ

Егор Александрович
г. Владимир первый разряд

ФРОЛОВ

Степан Александрович
г. Владимир первый разряд

подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной

классификации:

Фамилия, имя, отчество

(при его наличии)

Муниципальное

образование

Спортивный

разряд

Бильярдный спорт

КАБАНОВА

Анастасия Дмитриевна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

АЛАТОРЦЕВА

Ольга Дмитриевна
Александровский район

кандидат в

мастера спорта

Дзюдо

КОНОПЛЕВА

Анастасия Сергеевна
о. Муром

кандидат в

мастера спорта

Директор Департамента             А.Н.Сипач

Завизировано:

Согласовано:

Заместитель директора
Департамента

Начальник отдела управления
делами

А.В.Воронков Е.Н. Крючкова

Заместитель директора
Департамента

Н.А.Федорова